

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 190

M. Hartmann ApS

(CVR nr. 20 85 14 06)

c/o Allan Hartmann
Tinghøjvej 57 A, 3. th
2860 Søborg

Årsrapport 2015/16

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Søborg, den 30. november 2016

Dirigent: Mikael Hartmann Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|-------|
| Ledelsens årsberetning og påtegning | 1-2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5-9 |
| Resultatopgørelse for året 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2016 | 11-12 |
| Noter til årsregnskabet | 13-15 |

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabet driver ejendomsformidlingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balance pr. 30. juni 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 3.854.068 og balancen en egenkapital på kr. 4.004.660.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> DKK | <u>2014/15</u> T.DKK |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -30.286 | -27 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER: | | -30.286 | -27 |
| Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 1.013.519 | 3.485 |
| Finansielle indtægter | | 3.622.726 | 213 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | -827.694 | -746 |
| Finansielle omkostninger | | -132.479 | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT: | | 3.645.786 | 2.925 |
| Skat af ordinært resultat | 1 | 208.282 | 75 |
| ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT: | | 3.854.068 | 3.000 |
| ÅRETS RESULTAT: | | 3.854.068 | 3.000 |
| DER DISPONERES SÅLEDES: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 3.800.000 | 3.200 |
| Overførsel til næste år | | 54.068 | -200 |
| | | 3.854.068 | 3.000 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> T.DKK |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| AKTIVER: | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | 3.931.851 | 9.110 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3.931.851 | 9.110 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT: | | 3.931.851 | 9.110 |
| | | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.051.875 | 15 |
| Andre tilgodehavender | | 32.440 | 49 |
| Skatteaktiv | | 992.423 | 818 |
| Tilgodehavender | | 2.076.738 | 882 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 7.800 | 6 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 7.800 | 6 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 5.196.792 | 16 |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT: | | 7.281.330 | 904 |
| | | | |
| AKTIVER I ALT: | | 11.213.181 | 10.014 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> T.DKK |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| PASSIVER: | | | |
| Anpartskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud | | 79.660 | 20 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 3.800.000 | 3.200 |
| EGENKAPITAL: | 4 | <u>4.004.660</u> | <u>3.345</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.500 | 22 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 7.185.493 | 6.645 |
| Anden gæld | | 1.528 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.208.521</u> | <u>6.669</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT: | | <u>7.208.521</u> | <u>6.669</u> |
| PASSIVER I ALT: | | <u>11.213.181</u> | <u>10.014</u> |
| Eventualforpligtelser mv. | 5 | | |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------------|-------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Skat af ordinært resultat | | |
| Skat af årets ordinære resultat | -32.440 | -49 |
| Ændring i udskudt skat | -175.842 | -26 |
| | <u><u>-208.282</u></u> | <u><u>-75</u></u> |
| | | |
| 2 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 153.015 | 153 |
| Saldo pr. 30. juni 2016 | <u>153.015</u> | <u>153</u> |
| | | |
| <u>Af- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 153.015 | 153 |
| Saldo pr. 30. juni 2016 | <u>153.015</u> | <u>153</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016 | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| <u>1113 Holding ApS, København</u> | | |
| Selskabskapital | 130.000 | 130 |
| Ejerandel | 19% | 35% |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 8.798.215 | 8.798 |
| Tilbageført kostpris vedrørende afgang | -4.014.555 | 0 |
| Saldo pr. 30. juni 2016 | <u>4.783.660</u> | <u>8.798</u> |
| <u>Op- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 311.666 | 1.238 |
| Korrektion, primo (2 anparter) | 5.173 | |
| Tilbageført opskrivning efter salg af andele | 724.683 | |
| Andel af resultat efter skat | 1.013.519 | 3.485 |
| Udbytte | -2.906.850 | -3.747 |
| Nedskrivning køb egne andele | | -664 |
| Tilgodehavende ekstraordinært udbytte vedr. 15/16 | | |
| Saldo pr. 30. juni 2016 | <u>-851.809</u> | <u>312</u> |
| Andel af egenkapital | <u><u>3.931.851</u></u> | <u><u>9.110</u></u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 4 Egenkapital | | |
| Anpartskapital | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| Overført overskud | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 25.592 | 882 |
| Nedskrivning køb af egne anparter (1113 Holding ApS) | 0 | -664 |
| Overført af årets resultat | 54.068 | -198 |
| | <u>79.660</u> | <u>20</u> |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo pr. 1. juli 2015 | 3.200.000 | 2.300 |
| Udbetalt i regnskabsåret | -3.200.000 | -2.300 |
| Årets foreslåede udbytte | 3.800.000 | 3.200 |
| | <u>3.800.000</u> | <u>3.200</u> |
| | <u>4.004.660</u> | <u>3.345</u> |

5 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.